

LS Noroeste Distribuidora

CNPJ 21.681.063/0001-20

Rua Balduino Schneider nº638 - Horizontina-RS Telefone 55 96425664 / 96272066

13	ESFEROGRÁFICA CRISTAL VERMELHA - CAIXA C/ 50 UNID. Caneta esferográfica, corpo sextavado em material transparente, com orifício para entrada de ar no corpo da caneta distante 6 cm da ponta superior e 8,3cm da ponta inferior, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, com escrita em 0,8mm, fixação da carga por pressão entre a biqueira e o tubo sextavado transparente, tubo de carga com no mínimo 11cm de altura e 1,25cm de espessura e 10cm de carga de tinta, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo sextavado transparente, validade mínima de 3 anos. Caixa com 50 unidades	COMPACTOR	6	R\$ 40,43	R\$ 242,58
14	CARTOLINA BRANCA - 50x66CM, 150G				
15	CLIPS COLORIDO Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	RST	200	R\$ 0,78	R\$ 156,00
16	COLA BRANCA 40 G	BACCHI	200	R\$ 4,90	R\$ 980,00
17	COLA BRANCA LAVÁVEL - 01 KG	PIRA	500	R\$ 1,11	R\$ 555,00
18	COLA GLITER 35G LAVÁVEL- 20 UNID DE CADA COR - verde, vermelha, dourada, azul, prata e cristal.	PIRA	60	R\$ 11,99	R\$ 719,40
19	COLOR SET 48X66CM, 110GR - 25 UNIDADES DE CADA COR - verde bandeira, verde claro, marrom, preto, azul escuro, azul claro, vermelho vivo, amarelo, laranja, rosa claro, rosa escuro, branco.	ACRILEX	120	R\$ 4,59	R\$ 550,80
20	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO 18 ML	RST	300	R\$ 1,09	R\$ 327,00
21	ENVELOPE OFÍCIO PARDO - CAIXA COM 100 UNID	DELTA	30	R\$ 1,40	R\$ 42,00
22	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM X 100M	FORRONI	10	R\$ 19,13	R\$ 191,30
23	FITA CORRETIVA 12Mx4,2MM	ALL TAPE	70	R\$ 12,00	R\$ 840,00
24	FITA DUREX 12MM X 40M	BRW	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00
25	FOLHAS EM E.V.A. Dimensões: 60cm x 40cm x 0,2cm, 340 FOLHAS DE CADA UMA DAS CORES ABAIXO - verde bandeira, verde claro, marrom, preto, azul escuro, azul claro, vermelho vivo, amarelo, laranja, rosa claro, rosa escuro, pele, lilás, roxo, branco.	BRW	30	R\$ 1,80	R\$ 54,00
26	FOLHAS EM E.V.A. COM BRILHO Dimensões: 60cm x 40cm x 0,2cm, 50 FOLHAS DE CADA UMA DAS CORES ABAIXO - verde bandeira, preto, azul escuro, vermelho vivo, dourado, rosa escuro, branco, prata e roxo.	BRW	5100	R\$ 2,10	R\$ 10.710,00
27	GIZ BRANCO PARA LOUSA COM 50 UNID	BRW	450	R\$ 7,62	R\$ 3.429,00
28	GIZ COLORIDO PARA LOUSA COM 50 UNID	DELTA	10	R\$ 3,47	R\$ 34,70
29	GIZ DE CERA 48G - CAIXA COM 12 CORES	DELTA	10	R\$ 3,47	R\$ 34,70
30	GRAMPEADOR GRANDE - base para 30 fls	PIRA	300	R\$ 4,24	R\$ 1.272,00
31	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 26/6 - CX. C/ 5000 UNID.	BLAZZE	6	R\$ 47,09	R\$ 282,54
32	LANTEJOLA Nº10 - POTE 2G - 30 UNIDADES DE CADA COR - vermelho, verde bandeira, azul royal, preto, dourada, rosa escuro, branca furtacor, prata.	TOP	15	R\$ 5,80	R\$ 87,00
33	LÁPIS PRETO Nº 2 CAIXA C/ 72 UNID.	BRW	240	R\$ 0,96	R\$ 230,40
34	LIVRO PONTO C/ 100 FOLHAS	LEO LEO	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00
35	PAPEL CREPON - 100 UNIDADES DE CADA COR, NAS SEGUINTE CORES - verde bandeira, verde claro, marrom, preto, azul escuro, azul claro, vermelho vivo, amarelo, laranja, rosa claro, rosa escuro e branco, lilás, roxo.	SÃO DOMINGOS	5	R\$ 29,90	R\$ 149,50
36	PAPEL DESENHO BRANCO PACOTE C/ 50 UNID- tamanho ofício A4	VMP	1400	R\$ 1,00	R\$ 1.400,00
37	PAPEL DESENHO COLORIDO PACOTE C/ 50 UNID. Tamanho ofício A4	PAN	300	R\$ 8,40	R\$ 2.520,00
38	PAPEL DOBRADURA - 60 UNIDADES DE CADA COR, NAS SEGUINTE CORES - verde bandeira, marrom, preto, azul escuro, azul claro, vermelho vivo, amarelo, laranja, rosa claro, rosa escuro, branco.	PAN	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
39	PAPEL DUPLEX 48X66CM - 25 UNIDADES DE CADA COR - verde bandeira, verde claro, marrom, preto, azul escuro, azul claro, vermelho vivo, amarelo, laranja, rosa claro, rosa escuro, branco.	VMP	660	R\$ 0,40	R\$ 264,00
40	PAPEL OFÍCIO A4 210mmx297mm, 75 g/m² - CAIXA C/ 5000 FOLHAS	VMP	300	R\$ 1,30	R\$ 390,00
41	PAPEL OFÍCIO A4 COLORIDO PACOTE C/ 100 UNID.	REAL PAPER	150	R\$ 230,00	R\$ 34.500,00
42	PASTA AZ LOMBO LARGO	PAN	100	R\$ 6,83	R\$ 683,00

LS Noroeste Distribuidora

CNPJ 21.681.063/0001-20

Rua Balduino Schneider nº638 - Horizontina-RS Telefone 55 96425664 / 96272066

	ELASTICO TRANSPARENTE COM GRAMPO TRILHO	ALAPLAST	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
	ARCEVEJOS CAIXA C/ 100 UNID	BRW	60	R\$ 4,40	R\$ 264,00
46	PINCEL ATOMICO - CADA ESTOJO C/ 06 UNIDADES NAS CORES - preto, vermelho, verde, azul, amarelo e marrom.	LEO LEO	20	R\$ 15,90	R\$ 318,00
47	PINCEL P/ PINTURA CABO LONGO Nº 10	LEO LEO	150	R\$ 2,87	R\$ 430,50
48	PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENA	JOCCAR	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
49	REFIL COLA QUENTE PARA PISTOLA PEQUENA	RENDICOLLA	1000	R\$ 0,69	R\$ 690,00
50	RÉGUA 30 CM, DE PLÁSTICO TRANSPARENTE	WALLEU	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
51	TINTA DE REPOSIÇÃO P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO 500 ML PRETO	JOCCAR	3	R\$ 99,18	R\$ 297,54
52	TINTA DE REPOSIÇÃO P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO 500 ML AZUL	JOCCAR	3	R\$ 99,18	R\$ 297,54
53	TINTA DE REPOSIÇÃO P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO 500 ML VERMELHO	JOCCAR	3	R\$ 99,18	R\$ 297,54
54	TNT SIMPLES ROLO C/ 50 METROS -05 ROLOS CADA COR - vermelho, verde bandeira, azul escuro, amarelo, branco, rosa escuro, e marrom	SUL	35	R\$ 118,00	R\$ 4.130,00
55	CANETA MARCADOR DE TEXTO - amarelo e verde, Ponta Chanfrada, Grip, 1.5 - 3.5mm	BRW	20	R\$ 1,99	R\$ 39,80
56	CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. PRETO	PILOT	6	R\$ 113,17	R\$ 679,02
57	CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. VERMELHO	PILOT	6	R\$ 113,17	R\$ 679,02
58	CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. AZUL	PILOT	6	R\$ 113,17	R\$ 679,02
59	FITA CREPE MARROM 38 MM X 50 M	3M	60	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00
60	LÁPIS DE COR CX COM 12 UNIDADES	BRW	200	R\$ 11,09	R\$ 2.218,00
61	MASSA DE MODELAR CAIXA C/ 6 UNIDADES -	TRIS	500	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00
62	REFIL CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. PRETO	PILOT	6	R\$ 52,00	R\$ 312,00
63	REFIL CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. VERMELHO	PILOT	6	R\$ 52,00	R\$ 312,00
64	REFIL CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. AZUL	PILOT	6	R\$ 52,00	R\$ 312,00
65	TINTA GUACHE 250ML NAS CORES -preto, branco, marrom, pele, verde claro e verde escuro, azul claro e azul escuro, vermelho, amarelo, rosa claro e rosa escuro e laranja - 25 unid. Cada cor	PIRA	325	R\$ 6,46	R\$ 2.099,50
66	TESOURA ESCOLAR PONTA REDONDA, 1ª QUALIDADE	JOCCAR	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
67	TESOURA GRANDE, 1ª QUALIDADE	JOCCAR	3	R\$ 14,52	R\$ 43,56
VALOR TOTAL				R\$	91.801,74
Condições de Pagamento: À Vista-Conforme edital				Prazo de Entrega: Conforme Edital	
Validade da Proposta: Conforme Edital					

Leandro

Leandro Stringari ME
CNPJ: 21.681.063/0001-20

Horizontina, 25 de Janeiro de 2022

Leandro Stringari
Proprietário - CPF 977.750.960.04

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]